â/myo/m

'')á£â/noòa de (^ão

iiPROJETO DE_dLLL N°

DATA DA ENTRADA- /^/os/c^új-3

AUTOR- ^iíii<:ck. íUfev xX^JUAÃtL ? íAaatxt

Leitura em Plenário na
Sessão Ordinária de

Secretáfio(Z

ASSUNTO:—> vvft- CxA/tA/lAA/úS- M.í ^AA,Mafe> gU.

^Q-eT^Aa, Q̂- yfÍJtXMÁÂx/^^oX^ /á^si, •̂HUlSjUe^ •

APROVADO EM: i Ifi—^ —-lOnolT-iniÇx:^ in.. , y-g^ üYY>.vML,^fv\A'nt rx

REJEITADO EM:

ARQUIVADO EM:.

RETIRADO EM:_

OBS: , omu dÀÀr^ iiNA/^ P YVpyrN/%I.>rvevü

MOD. 02427 - GRÁFICA GRAFAR

clcí/ '̂ á£a/yu>f/C& (^{Mdá^tloa^ (§^o
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50,804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447 ^
Site: www.camarasaoroque.sp,gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.qov.bnORor*

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

PROJETO DE LEI N° 45/2023-L
De 18 de maio de 2023.

N
Q.

Insere, no Calendário Oficial de Eventos da
Estância Turística de São Roque, o Dia
Municipal da Mulher Empresária.

<N CO

coA
CM Tf
Oh-

íf5P?
o Prefeito Municipal da Estância Turística de gm
São Roque, co>

Q) O

O) ~

Faço saber que a Câmara Municipal da
Estância Turística de São Roque decreta e eu
promulgo a seguinte Lei: g o

CM.E
O

Art. 1° Fica instituído, na Estância Turística de §|
Q)

O ti

São Roque, o "Dia Municipal da Mulher Empresária", a ser comemorado, g:
anualmente, no dia 17 de agosto.

gt
Q o

Parágrafo único. Considera-se mulher
empresária, para os efeitos desta Lei, aquela que exerce profissionalmente
atividade econômica organizada para a produção ou a circulação de bens ou <|
de serviços.

Art. 2° O evento ora instituído passa a integrar
o Calendário Oficial de Eventos do Município, criado pela Lei Municipal n° <1
3.577, de 25/02/2011. ^1

Art. 3° As despesas decorrentes com a
execução desta Lei correrão por conta de dotação própria do orçamento ||
vigente, suplementada se necessário.

Art. 4° Esta Lei entra em vigor na data de sua =5'
O <n

publicação.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de
Freitas", 18 de maio de 2023.

CLÁUDIA RITA DUARTE PEDROSO
(DRA CLÁUDIA PEDROSO)

CZ o

< O

^ S_ D ^
O —í rrt

= O

= É
O) CO

C/) m

CD o

r»

•o m

.|8

.8-"=
•SI
o a

o

Vereadora e o
3

PROTOCOLO N" CETSR 18/05/2023 -14:33 7681/2023/AH

2

O
•D^
0 O
üí "

LU 2
CO

Q.

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 70MPD5V63V0HS99T
		2023-07-28T17:25:54-0300

		2023-07-28T17:25:54-0300

		2023-07-28T17:25:54-0300

		2023-07-28T17:25:54-0300

		2023-07-28T17:25:54-0300

		2023-07-28T17:25:54-0300

		2023-07-28T17:25:54-0300

		2023-07-28T17:25:54-0300

		2023-07-28T17:25:54-0300

		2023-07-28T17:25:54-0300

		2023-07-28T17:25:54-0300

		2023-07-28T17:25:54-0300

		2023-07-28T17:25:54-0300

		2023-07-28T17:25:54-0300

		2023-07-28T17:25:54-0300

		2023-07-28T17:25:54-0300

		2023-07-28T17:25:54-0300

		2023-07-28T17:25:54-0300

		2023-07-28T17:25:54-0300

		2023-07-28T17:25:54-0300

		2023-07-28T17:25:54-0300

		2023-07-28T17:25:54-0300

		2023-07-28T17:25:54-0300